证券代码：603721             证券简称：中广天择            公告编号：2023-021

中广天择传媒股份有限公司

关于选举董事长及补选董事会专门委员会委员的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中广天择传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 25 日召

开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于选举公司董事长及变更法定代表

人的议案》,会议选举彭勇先生为公司第四届董事会董事长，并审议通过彭勇先

生担任董事会战略委员会委员、董事会节目编委会委员、董事会薪酬与考核委员

会委员相关事宜，任期与公司第四届董事会任期一致。

根据《公司章程》规定，董事长彭勇先生为公司法定代表人，公司将尽快办

理法定代表人工商登记变更手续。彭勇先生简历详见附件。

特此公告

中广天择传媒股份有限公司董事会

2023年 10月 26日

附：董事长彭勇先生简历

彭勇先生，中国国籍，无境外永久居留权，中央党校研究生学历。1995 年

参加工作，历任共青团长沙市天心区委副书记、共青团长沙市委宣传部部长、共

青团长沙市委副书记、长沙市青联主席、长沙县委宣传部部长、长沙市文化旅游

广电局党组副书记、副局长、长沙市文联党组书记、副主席。现任长沙市广播电

视台党委书记、台长、总编辑，长沙广播电视集团有限公司党委书记、董事长。

	OLE_LINK50
	OLE_LINK51